[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
17.10.2018                                посёлок Памяти 13 Борцов	                           № 04-14р

О законодательной инициативе

В соответствии со статьей 139 Устава Красноярского края, Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края, рассмотрев результаты публичных слушаний по вопросу «Преобразование сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края путем объединения с Михайловским сельсоветом Емельяновского района, не влекущим изменения границ иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края со статусом сельского поселения с административным центром в поселке Памяти 13 Борцов», решением схода граждан Михайловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 14.06.2018 №2 «О преобразовании муниципального образования Михайловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края», решением Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов от 28.06.2018 № 61-232р «О преобразовании муниципального образования сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края» РЕШИЛ:
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Красноярского края проект закона Красноярского края «О внесении изменений в Закон края «О  наделении соответствующим статусом муниципального образования Емельяновский район и находящихся в его составе иных муниципальных образований» и Закон края «Об установлении границ муниципального образования Емельяновский район и находящихся в его составе иных муниципальных образований» (прилагается).
2. Докладывать на сессии Законодательного Собрания Красноярского края поручить Председателю Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов Е.В. Елисеевой.
3. Настоящее решение довести до сведения Главы Михайловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.
4. Настоящее решение вступает  в законную силу с момента его принятия и подлежит  официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси».

Председатель Совета депутатов
Сельсовета Памяти 13 Борцов                                                             Е.В. Елисеева

[bookmark: _GoBack]Исполняющая обязанности
Главы сельсовета Памяти 13 Борцов                                                   Н.А. Кобцева

image1.emf